the xv day of Mai, the yhere of grace M.CCC.IIIJXX and XVii : Thir witnes, schir

Jone Sinclare, lord of Hirdmandston, Wilyhame of Abirnethi lord of Saultoun,

Wilyhame of Borthwik lord of Ligartword, Jamis Sinclare, Wa[l]ter Sinclare,

Wilyhame Stewart of Anguse, Jone of Ledal, knychtis, and mony other. Quaji

quidem literam perlegi, ipsamque per me diligenter inspectam, inveni sanam et

integram, omni vicio carentem, non rasam seu abolitam, nee in aliquo vitiatam,

sigilloque predicti domini Jacobi sigillatam sculptoque, ut apparuit, cum armis dicti

domini Jacobi, circumscriptoque nomine eiusdem, ipsiusque veram copiam hie

transcribi feci, nil addens vel minuens per quod census ipsius litere variari possit

seu mutari : Super quibus omnibus et singulis, ad instantiam dicti domini comitis

presens confeci instrumentum : Acta fuerunt hec in monasterio Sancte Crucis

predicte, sub anno, mense, die, indictione et pontificatu predictis
; presentibus,

domino Waltero Bel, vicario de Kingorn, domino Johanne de Edinburgh, vicario

Varie Capelle, Johanne de Sant Michell et Johanne Heris, scutiferis, cum multis

aliis in testimonium premissorum vocatis et rogatis.

Et ego Dauid de Trebrun, clericus Morauiensis diocesis, publicus imperiali

autoritate notarius, predictam literam perlegi, ip>siusque veram copiam

de uerbo ad uerbum transcriptam superius, inscribi feci, omnibusque ut

premittitur factis dum fierent et agerentur presens fui, vna cum pre-

nominatis testibus, dictis die et loco, eaque sic fieri uidi et audiui, presens

igitur instrumentum per alium, me in aliis negociis occupato, scriptum, in

hanc publicam formam redegi, signoque meo consueto signaui, propria

manu me hie subscribendo, rogatus et requisitus in testimonium omnium
et singulorum premissorum.

Interlinare de hac dictione of in xiiij linia et de hac dictione quod in xvij

linia, approbo.
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Ordinacionem suprascriptam quantum ad ea que per testamentum disponi

possunt approbamus, ratificamus, confirmamus, et in huius nostre confir-

macionis testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.

Dauid Trebrun.

50. Notarial Transumpt of Charter by King Eobert the Third, No. 48,

supra. Transumpt dated 13th July 1400.

In Dei nomine amen : Nouerint vniuersi me notarium subscriptum in presencia

testium subscriptorum vidisse et palpasse, et de verbo ad verbum legisse quamdam
cartam in omnibus vicio et suspicione carentem, sed sanam et integram, nee rasam,